
Jarosław, dnia 9 lipca 2021 r. 
UG.271.5.2021 
 
Zamawiający 
GMINA JAROSŁAW 
ul. Piekarska 5  
37-700 Jarosław  
 

Informacja o wyborze oferty  

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129)  pn. „Termomodernizacja budynku szkoły 

podstawowej w Surochowie”. 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.; dalej: ustawa Pzp) informuje, że po wykorzystaniu procedury  
o której mowa w art. 128 ust. 1 cytowanej ustawy, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu, jako ofertę najkorzystniejszą uznano 
ofertę złożoną przez wykonawcę -  Firma Remontowo-Budowlana BIG-BUD Robert Jaremko, Laszki 117, 
37-543 Laszki (oferta nr 2). 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 

 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium 1 

Cena z oferty, 
zł 

Kryterium 1 

Cena oferty  

– 

waga 60 % 
przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Termin gwarancji  

i rękojmi 
Wartość  

z oferty 

Kryterium 2 

Termin gwarancji  

i rękojmi 

– 
Waga 40 % 

przyznana punktacja 

Łączna 

punktacja 

1 

Usługi budowlane  

Romex Roman S.C. 

Zawitkowski Roman 
Zawitkowski 

ul. Dojazdowa 33 

37-500 Jarosław 

1 146 920,00 58,38 60 miesięcy 40,00 98,38 

2 

Firma Remontowo-Budowlana 

BIG-BUD Robert Jaremko 
Laszki 117 

37-543 Laszki 

1 116 008,25 60,00 60 miesięcy 40,00 100,00 

3 

SELL-BUD INWEST S.C. 

Łukasz Łukaszewicz 

ul. Wincentego Witosa 65, 
25-561 Kielce 

1 451 400,00 46,13 60 miesięcy 40,00 86,13 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie 
zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, pod warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę wynikających z SWZ. 

 
 

wz. Wójta Gminy 

Robert Turowski 
Sekretarz Gminy 


